邢台市任泽区人民检察院2021年部门预算信息公开说明

    按照《预算法》、《地方预决算公开操作规程》和《河北省省级预算公开办法》规定，现将邢台市任泽区人民检察院2021年部门预算公开如下：

     一、机构设置情况

部门基本情况表

	151邢台市任泽区人民检察院
	单位：人
	

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆编制数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	
	
	
	
	
	行政
	事业
	行政
	事业
	工勤
	离休
	退休
	退职

	合    计
	行政
	正科
	财政拨款
	8
	30
	
	27
	20
	1
	
	23
	

	邢台市任泽区人民检察院
	行政
	正科
	财政拨款
	8
	30
	
	27
	20
	1
	
	23
	


     二、部门预算安排的总体情况

    按照预算管理有关规定，目前我院部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映预算中。因项目支出预算信息涉密，仅对基本支出预算情况进行说明。
    2021年基本支出：746.61万元，其中包括人员经费：515.47万元、日常运转类项目75.57万元，日常公用经费155.57万元，较上年基本支出减少27.57万元，减少原因为人员退休和调离单位。

    三、机关运行经费安排情况 

机关运行经费共计安排155.57万元，主要用于单位水电费、办公费、日常维护等日常运行支出。

    四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因

2021年，我院财政拨款“三公”经费预算安排5万元，其中：公务用车购置及运行费5万元（公务用车购置费为0万元，公务用车运行费5万元)，较2020年的14万元（公务用车购置费为0，公务用车运行费14万元)减少了9万元，减少主要原因是上年公务用车运行费有结余和因疫情外出办案减少。

    五、预算绩效信息

因涉密不对外公开。

六、政府采购信息

本年度暂无安排政府采购。
七、国有资产信息

    邢台市任泽区人民检察院上年末固定资产金额为1043.48万元。

	邢台市任泽区人民检察院固定资产占用情况表

	编制部门：邢台市任泽区人民检察院 
	截止时间：2020年12月31日 （折旧后金额）

	项 目 
	数量 
	价值（金额单位：万元） 

	资产总额 
	—— 
	1043.48

	1、房屋（平方米） 
	4138.36
	546.36

	其中：办公用房（平方米） 
	498
	68.3

	2、车辆（台、辆） 
	8
	0

	3、其他设备 
	—— 
	

	4、其他固定资产 
	—— 
	497.12


    八、名词解释

1.一般公共预算拨款收入：指区级财政当年拨付的资金。
2.基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公共支出。
3.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
4.“三公”经费：纳入区级财政预算管理的“三公”经费，指区级部门用财政拨款安排的因公出（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。
5.机关运行费：为保障行政单位（含参照公务员法管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
九、其他需说明事项

 我单位无政府性基金、国有资本经营预算收支内容，相关公开表格为空表列示，因相关信息涉密，未公开部门职责、项目收支预算等信息。
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